
Officiell ranking (CGP) August Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e August 2021

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2021 i systemet är 21 av 22 spelade tävlingar t.o.m den 10/8

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 23Tuesday, August 10, 2021



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 31.291 23 (Bet.)Martin Lundell Hjelmsjö BGK

2 32.804 20 (Bet.)Michael Karlsson Olofströms BGK

3 33.567 19 (Bet.)Roger Henriksson Skellefteå Bangolfklubb

4 1 34.976 21 (EB)Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

5 35.276 18 (EB)Anders Jakobsson Sundbybergs BGK

6 35.881 18 (EB)Peter Elfvén Uppsala BGK

7 37.675 16 (Bet.)Einar Mattsson Örnsköldsviks MGK

8 42.821 22 (Bet.)Lars-Göran 
Guldbrandsson

Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 33.661 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

2 33.698 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 33.717 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

4 1 34.302 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

5 4 35.368 8Zeke Karlsson Hjelmsjö BGK

6 35.542 6Peter Nordin Sundsvalls BGK

7 2 35.807 8Daniel Ågren Södertälje BGK

8 35.811 8Lars Isberg Malmö BGK

9 36.024 8Andreas Johansson Myresjö BGK

10 36.527 8Stefan Eriksson Malmö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 21.965 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

2 23.547 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK

3 24.046 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

4 24.132 8Lars Isberg Malmö BGK

5 24.203 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

6 24.257 4Dick Nilsson BGK Värend

7 24.454 8Magnus Sörström MGK Warberg

8 24.514 5Karsten Nörskov Asarums BGK

9 24.523 8Lorentz Neverland MGK Warberg

10 25.019 8Mats Olsson BGK Kärnan

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK

2 1 30.059 7Krister Magnusson Tyresö BGK

3 2 30.622 8Roger Svensson Tyresö BGK

4 3 30.697 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

5 4 31.418 7Benno Pedersen Akalla Kanaan 98 BGK

6 6 31.521 4Nicklas Karlsson Sundbybergs BGK

7 7 31.661 2Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK

8 8 31.749 4Jan Söderqvist Södertälje BGK

9 5 31.798 5Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

10 13 32.330 5Arne Backman Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 31.372 3Torgny Kjellström Kungälvs BGK

2 2 32.122 8Christer Söderlund Tyresö BGK

3 4 32.185 8Jens Bergström Askims BGK

4 3 32.187 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

5 5 32.306 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

6 6 32.409 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 7 32.582 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

8 9 32.809 4Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

9 11 32.896 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK

10 8 32.941 8Anders Lönnkvist Askims BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 32.526 24 (Bet.)Annelie Lundell Malmö BGK

2 37.328 21 (Bet.)Tuula Mörck Asarums BGK

3 52.694 18 (Bet.)Kerstin Andersson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 39.237 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 41.286 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

3 3 41.965 8Irene Bergström Växjö BGK

4 43.795 8Lena Nilsson BGK Kärnan

5 4 44.508 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

6 46.628 8Eva  Dürholt Askims BGK

7 46.747 8Eva Johansson Göteborg BGK

8 46.902 8Agneta Harrysson Asarums BGK

9 5 47.646 8Tuula Mörck Asarums BGK

10 6 48.750 8Eva Prennfors Strängnäs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 25.378 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 25.784 8Susann Johansen MGK Warberg

3 25.844 8Lena Nilsson BGK Kärnan

4 28.024 8Agneta Harrysson Asarums BGK

5 28.973 8Tuula Mörck Asarums BGK

6 29.968 8Camilla Lindoff Malmö BGK

7 30.013 8Eva  Dürholt Askims BGK

8 31.236 6Ann-Catrin Borgert Örebro BGK

9 32.068 7Karin Hansson Hårdton IK

10 32.767 4Kerstin Carlson Nybro MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 33.198 8Kristina Svensson Uppsala BGK

2 35.235 2Eva Husén Tantogårdens BGK

3 36.896 2Monica Röed Trollhättans BGK

4 40.630 3Chanette Starkenberg Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 33.181 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 35.614 5Tuula Mörck Asarums BGK

3 5 37.388 7Banoo Makki Akalla Kanaan 98 BGK

4 3 37.774 3Carina Lindström Umeå Bangolfklubb

5 4 37.957 6Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 38.001 6Mari Hinds Sundsvalls BGK

7 7 39.115 4Carina Temmel Sundsvalls BGK

8 8 39.966 5Kristina Svensson Uppsala BGK

9 9 40.180 6Gunilla Karlsson Sundbybergs BGK

10 10 45.340 4Kerstin Andersson Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 37.316 19 (Bet.)Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

2 39.334 19 (Bet.)Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

3 40.804 20 (Bet.)William Forslund (U) Skönsbergs SK

4 41.581 16 (Bet.)Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35.236 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 39.363 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 40.931 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

4 41.839 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

5 42.051 4Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

6 42.994 8Didrik Ahlqvist (U) Nybro MGK

7 2 44.015 8Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

8 3 44.566 8Mille Dybro Skellefteå Bangolfklubb

9 47.056 8Andreas Ekehult BGK Elit

10 50.304 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 22.995 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

2 23.368 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

3 24.250 8Erik Nilsson Sjövikens IF

4 29.834 7Didrik Ahlqvist (U) Nybro MGK

5 29.856 7Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

6 29.994 7Jasper Nilsson Malmö BGK

7 31.776 7Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

8 32.214 5William Forslund (U) Skönsbergs SK

9 32.967 5Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK

10 44.134 3Knut Olsen (U) Skellefteå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 34.354 4Filip Björklund Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33.429 3Alexander Malina Uppsala BGK

2 2 34.145 8Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

3 5 34.765 3Max Zakrisson (U) Sundsvalls BGK

4 3 35.476 6Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

5 4 35.623 4Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

6 11 36.040 4Wille Söderlund (U) Sundsvalls BGK

7 6 36.792 2Leonard Nordlund (U) Umeå Bangolfklubb

8 7 36.802 3Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK

9 9 36.936 7William Forslund (U) Skönsbergs SK

10 12 36.951 7Oscar Holmlund (U) Sundsvalls BGK

Sida 7 av 23Tuesday, August 10, 2021



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 49.186 4Rebecka Johansson (U) Gullbergsbro BGK

2 49.574 8Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

3 2 52.142 8Annie Fransson Nybro MGK

4 59.854 6Elin Spets (U) Uppsala BGK

5 60.156 8Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 29.559 6Alva Kvarnström Umeå Bangolfklubb

2 34.316 6Lina Lennestål Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 53.498 2Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38.914 4Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

2 3 40.792 2Lina Lennestål Umeå Bangolfklubb

3 40.936 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

4 2 42.371 7Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

5 4 42.507 3Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

6 45.249 2Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

7 45.504 3Nova Ryner (U) Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 29.610 17 (EB)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

2 31.576 17 (Bet.)Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

3 34.407 20 (Bet.)Fredrik Tagesson Olofströms BGK

4 35.458 18 (Bet.)Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 34.247 8Dan Trulsson Uppsala BGK

2 1 34.424 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 34.507 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

4 34.633 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 34.846 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

6 3 34.950 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 35.682 5Peter Fransson Asarums BGK

8 2 35.850 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

9 36.194 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

10 6 36.454 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

11 36.819 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

12 37.105 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

13 7 38.010 8Christian Olsson Haga BGK

14 8 38.092 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

15 11 38.928 8Thomas Simonsen Nybro MGK

16 5 39.175 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

17 39.351 8Jimmy Ekberg Enköpings BGK

18 12 40.372 8Fredrik Hasselgren Haga BGK

19 40.373 6Christian Bergfelt Asarums BGK

20 9 40.565 8Andreas Rosenberg Örebro BGK

21 13 41.116 8Robin Andersson Strängnäs BGK

22 41.155 4Andreas Folke Kalmar MGK

23 41.254 7Jimmy Svärd Kungälvs BGK

24 41.379 8John Carlsson Kalmar MGK

25 41.423 8Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

26 41.645 8Toni Nilsson Olofströms BGK

27 41.906 8Andreas Hermansson Malmö BGK

28 14 41.948 7Anders Jönsson Sjövikens IF

29 19 42.066 8Martin Luhanko Malmö BGK

30 15 42.123 8Mikael Lindström Tuve Tigers BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 22.357 4Jannick Skov Hjelmsjö BGK

2 22.648 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

3 23.414 3Simon Junker Olofströms BGK

4 23.715 3Allan Schwab Olofströms BGK

5 23.884 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

6 24.131 3Tim Danielsen Hjelmsjö BGK

7 24.229 4Peter Fransson Asarums BGK

8 24.809 5Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

9 24.953 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

10 25.467 8Nicklas Strömberg Nybro MGK

11 25.853 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

12 25.867 8Martin Luhanko Malmö BGK

13 27.775 5Mikael Reszke MGK Warberg

14 27.994 7Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

15 28.236 8Thomas Simonsen Nybro MGK

16 29.475 7Andreas Hermansson Malmö BGK

17 29.883 6Anders Sandberg 
Karlsson

MGK 49 Nyköping

18 31.237 4Andreas Josefsson Skellefteå Bangolfklubb

19 33.345 8Simon Kirkegaard Hjelmsjö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK

2 1 29.398 6Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 2 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK

4 3 30.045 6Eric Bohlin Tantogårdens BGK

5 4 30.421 4Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

6 31.317 2Daniel From Tantogårdens BGK

7 5 31.559 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

8 6 32.632 6Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

9 7 33.163 2Stefan Lundin Tantogårdens BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 3 31.473 3Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

2 1 32.090 4Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

3 2 32.348 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

4 4 32.412 6Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

5 5 32.581 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 6 32.927 4Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

7 7 33.600 5Anton Tapper Sundbybergs BGK

8 9 33.643 4Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

9 8 33.672 6Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

10 12 33.869 7Joakim Ring Sundsvalls BGK

11 11 33.912 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

12 13 33.955 3Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

13 14 34.232 5André Söderlund Sundsvalls BGK

14 15 34.246 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

15 34.338 2Kevin Sundström Sundbybergs BGK

16 10 34.485 5Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

17 16 34.819 4Johan Hagström Haga BGK

18 17 35.069 6Mattias Brännström Skönsbergs SK

19 18 35.171 2Rickard Zakrisson Sundsvalls BGK

20 35.478 2Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

21 20 35.591 4Nils Berggren Skönsbergs SK

22 19 35.805 4Fredrik Tagesson Olofströms BGK

23 21 36.032 5Thomas Helgesson Norrtälje BGK

24 24 36.234 2Robbin Fahlén Ådahl Örnsköldsviks MGK

25 22 36.394 6Pär Hinds Sundsvalls BGK

26 26 36.409 6Simon Javadifaraz Sundbybergs BGK

27 27 36.808 5Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

28 23 36.872 7Stefan Lundin Tantogårdens BGK

29 25 36.952 8Christian Söderqvist Sundbybergs BGK

30 28 37.180 2Alexis Wahlström Kristineberg BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 36.932 8Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 39.255 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 1 40.972 8Camilla Lövström Sjövikens IF

4 41.321 8Ingela Eriksson Djulö BGK

5 2 44.039 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

6 4 63.763 6Anna Hadvall Nybro MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 25.139 8Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

2 25.747 8Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 33.173 2Carolin Svensson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 34.094 2Felicia Vikström Uppsala BGK

2 35.006 5Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 2 37.880 4Carolin Svensson Tyresö BGK

4 3 40.077 2Anna Cornelius Sundsvalls BGK

5 4 43.675 3Silvana Balcanovic Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 29.610 17 (EB)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

2 31.291 23 
(Bet.)

Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

3 31.576 17 
(Bet.)

Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

4 32.526 24 
(Bet.)

Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

5 32.804 20 
(Bet.)

Michael Karlsson Olofströms BGK Herrar Veteran

6 33.567 19 
(Bet.)

Roger Henriksson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

7 34.407 20 
(Bet.)

Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

8 2 34.976 21 (EB)Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

9 35.276 18 (EB)Anders Jakobsson Sundbybergs BGK Oldboys

10 35.458 18 
(Bet.)

Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

11 35.881 18 (EB)Peter Elfvén Uppsala BGK Oldboys

12 37.316 19 
(Bet.)

Ture Rodling Umeå Bangolfklubb Herrar Junior

13 37.328 21 
(Bet.)

Tuula Mörck Asarums BGK Oldgirls

14 37.675 16 
(Bet.)

Einar Mattsson Örnsköldsviks MGK Herrar Veteran

15 39.334 19 
(Bet.)

Elias Elfving Örnsköldsviks MGK Herrar Junior

16 40.804 20 
(Bet.)

William Forslund Skönsbergs SK Pojkar A

17 41.581 16 
(Bet.)

Jonathan Elfving Örnsköldsviks MGK Herrar Junior

18 42.821 22 
(Bet.)

Lars-Göran 
Guldbrandsson

Umeå Bangolfklubb Herrar Veteran

19 52.694 18 
(Bet.)

Kerstin Andersson Uppsala BGK Damer Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

Sida 19 av 23Tuesday, August 10, 2021



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 33.661 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Oldboys

2 33.698 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

3 33.717 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

4 34.247 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 3 34.302 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

6 2 34.424 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 34.507 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

8 34.633 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 34.846 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

10 5 34.950 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

11 1 35.236 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

12 8 35.368 8Zeke Karlsson Hjelmsjö BGK Oldboys

13 35.542 6Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

14 35.682 5Peter Fransson Asarums BGK Herrar Senior

15 6 35.807 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

16 35.811 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

17 4 35.850 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

18 36.024 8Andreas Johansson Myresjö BGK Oldboys

19 36.194 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

20 13 36.454 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

21 36.527 8Stefan Eriksson Malmö BGK Oldboys

22 15 36.750 8Hans Velander Skönsbergs SK Herrar Veteran

23 12 36.797 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

24 36.819 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

25 36.932 8Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Senior

26 37.105 8Daniel Zetterfors Uddevalla BGK Herrar Senior

27 14 37.264 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

28 37.565 8Mats Olsson BGK Kärnan Herrar Veteran

29 16 37.587 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

30 17 37.616 8Jonny Karlsson Uddevalla BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 21.965 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Oldboys

2 22.357 4Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

3 22.648 8James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

4 22.995 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

5 23.368 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Junior

6 23.414 3Simon Junker Olofströms BGK Herrar Senior

7 23.547 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

8 23.715 3Allan Schwab Olofströms BGK Herrar Senior

9 23.884 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK Herrar Senior

10 24.046 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

11 24.131 3Tim Danielsen Hjelmsjö BGK Herrar Senior

12 24.132 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

13 24.203 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

14 24.229 4Peter Fransson Asarums BGK Herrar Senior

15 24.250 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

16 24.257 4Dick Nilsson BGK Värend Oldboys

17 24.454 8Magnus Sörström MGK Warberg Oldboys

18 24.514 5Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

19 24.523 8Lorentz Neverland MGK Warberg Herrar Veteran

20 24.809 5Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

21 24.953 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

22 25.019 8Mats Olsson BGK Kärnan Herrar Veteran

23 25.048 3Göran Andersson Asarums BGK Herrar Veteran

24 25.139 8Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb Damer Senior

25 25.200 7Stefan Eriksson Malmö BGK Oldboys

26 25.378 8Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

27 25.443 8Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

28 25.467 8Nicklas Strömberg Nybro MGK Herrar Senior

29 25.747 8Wilma Harrysson Asarums BGK Damer Senior

30 25.784 8Susann Johansen MGK Warberg Oldgirls
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 28.607 2Jannick Skov Hjelmsjö BGK Herrar Senior

2 29.285 2Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

3 1 29.398 6Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 2 29.625 3Simon Junker Olofströms BGK Herrar Senior

5 4 30.045 6Eric Bohlin Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 3 30.059 7Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

7 5 30.421 4Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 6 30.622 8Roger Svensson Tyresö BGK Oldboys

9 7 30.697 4Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

10 31.317 2Daniel From Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 8 31.418 7Benno Pedersen Akalla Kanaan 98 BGK Herrar Veteran

12 10 31.521 4Nicklas Karlsson Sundbybergs BGK Oldboys

13 13 31.559 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 11 31.661 2Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK Oldboys

15 12 31.749 4Jan Söderqvist Södertälje BGK Herrar Veteran

16 9 31.798 5Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

17 19 32.330 5Arne Backman Tantogårdens BGK Herrar Veteran

18 17 32.626 6Stefan Henriksson Akalla Kanaan 98 BGK Oldboys

19 14 32.632 6Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK Herrar Senior

20 15 32.637 5Staffan Söderlund Kristineberg BGK Herrar Veteran

21 16 32.692 5Petri Saukko Akalla Kanaan 98 BGK Oldboys

22 21 32.762 3Moshe Arad Tantogårdens BGK Oldboys

23 20 33.012 4Jan Hansen Hjelmsjö BGK Herrar Veteran

24 33.016 7Roland Stenberg Trollhättans BGK Oldboys

25 22 33.163 2Stefan Lundin Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 33.173 2Carolin Svensson Tyresö BGK Damer Senior

27 23 33.198 8Kristina Svensson Uppsala BGK Oldgirls

28 26 33.490 4Ralf Hedström Tantogårdens BGK Herrar Veteran

29 27 33.743 3Anders Schedin Sundbybergs BGK Herrar Veteran

30 29 33.900 5Reine Hansson Haninge BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 2 31.372 3Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

2 4 31.473 3Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 1 32.090 4Amir El Quachani Gullbergsbro BGK Herrar Senior

4 5 32.122 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

5 7 32.185 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

6 6 32.187 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

7 8 32.306 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

8 3 32.348 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Herrar Senior

9 9 32.409 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

10 10 32.412 6Rasmus Schedin Sundbybergs BGK Herrar Senior

11 12 32.581 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

12 11 32.582 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

13 14 32.809 4Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Oldboys

14 18 32.896 6Kari Hakala Gullbergsbro BGK Oldboys

15 15 32.927 4Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 13 32.941 8Anders Lönnkvist Askims BGK Oldboys

17 17 32.992 8Björn Nilsson Sundbybergs BGK Oldboys

18 16 33.181 8Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

19 28 33.184 5Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK Oldboys

20 20 33.266 8Mats Eisenschmidt Askims BGK Herrar Veteran

21 23 33.429 3Alexander Malina Uppsala BGK Herrar Junior

22 19 33.600 5Anton Tapper Sundbybergs BGK Herrar Senior

23 25 33.643 4Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

24 24 33.644 8Pauli Kuikka Askims BGK Oldboys

25 22 33.672 6Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

26 31 33.829 7Reine Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

27 30 33.869 7Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

28 29 33.912 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

29 32 33.955 3Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

30 21 34.075 6S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys
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